入 会 申 込 書

特定非営利活動法人持続可能なまちと交通をめざす再生塾 御中

貴 NPO 法人の設立趣旨に賛同し、下記のとおり（□法人賛助会員）として入会致した

く申し込みます。

令和   年  月  日 記載

法人名（漢字）

代表者名（漢字）

法人名（ｶﾀｶﾅ）

代表者名（ｶﾀｶﾅ）

住所

〒

業種
□公共団体 □大学・教育団体 □交通事業者 コンサルタント

□その他（                     ）

連絡担当者

氏名(ﾌﾘｶﾅ)

TEL:                    FAX：

E-mail:

所属：

役職：

住所：

氏名、所属組織名

の公表について
公表 非公表  どちらかに○

公表する組織名

(公表の場合)

その他コメント

個人情報の取り扱い：ご記入いただきました個人情報は、会員の登録確認及び当法人の事業等の連絡のみに使用いたします。

なお、会員として、氏名のみを公開することがありますのでご了承ください。

▼お問い合わせ・書類送付先▼

特定非営利活動法人持続可能なまちと交通をめざす再生塾 事務局

〒532-0011 大阪市淀川区西中島七丁目 1-20 第一スエヒロビル 801

TEL：06-6101-7001, FAX：06-6101-7002, E-mail：kaiin@saiseijuku.net